
令和４年 12 ⽉ 12 ⽇ 
ＲＩ第２５００地区インターアクト委員会 

委員⻑ 吉 川 裕 ⼆ 
 

 

RI 第２５００地区短期海外研修及び 

インターアクト地区⼤会開催中⽌のお知らせ 
 

 
拝啓 時下ますますご健勝のことと拝察申し上げます。 

さて例年３⽉に予定しておりました、RI 第２５００地区短期海外研修及び、
５⽉に予定しております、インターアクト地区⼤会につきまして、新型コロナウ
イルス感染拡⼤状況を考慮し中⽌することとなりましたのでお知らせします。
３年連続の中⽌となりますが皆様の健康と安全⾯を第⼀に考慮した為の措置で
ございます。⼤変ご迷惑をおかけしますがご理解の程お願い申し上げます。 

敬具 
 

【開催中⽌】 

令和５年３⽉短期海外研修 

令和 5 年 5 ⽉インターアクト地区⼤会 


